Тел.: (843) 294-95-90, факс: (843) 292-93-51, e-mail: Minobr.Priemnaya@tatar.ru, сайт: mon.tatarstan.ru

______________________№_________________

На №_________________от_________________

 Руководителю

МАУ ДО «Центр технического

творчества и профориентации»

Детского технопарка

«Кванториум» г. Нижнекамск

Республики Татарстан

М.А. Кирпичонок

О приглашении

на Всероссийский форум

Уважаемая Марина Анатольевна!

В рамках Года цифровизации в Республике Татарстан и торжественного

мероприятия по случаю 90-летия образования государственного автономного

профессионального образовательного учреждения «Международный центр

компетенций – Казанский техникум информационных технологий и связи»,

Министерством цифрового развития государственного управления,

информационных технологий и связи Республики Татарстан и Министерством

образования и науки Республики Татарстан запланировано проведение

Всероссийского форума «Новые вызовы – подготовка кадров для цифровой

экономики» с участием первых лиц Республики Татарстан.

Форум состоится 13 декабря 2022 года с 09:00 часов по адресу: г. Казань, ул.

Спартаковская, д.2б (ИТ-парк имени Башира Рамеева).

Предполагается, что в Форуме примут участие более 600 человек, в том числе:

– представители законодательных и исполнительных органов власти

регуляторов;

– представители общеобразовательных организаций, а также организаций

высшего и профессионального образования;

– представители крупных компаний-работодателей;

– образовательные компании и платформы, ИТ-компании, стартапы в сфере

ИТ-технологий и образования;

– государственные корпорации и институты развития;

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

МИНИСТРЛЫГЫ

Кремль ур., 9 нчы йорт, Казан шәһәре, 420111

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Кремлевская, д.9, г.Казань, 420111

Документ создан в электронной форме. № 16799/22 от 07.12.2022. Исполнитель: Лустина Т.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 07.12.2022 10:53

– информационные агентства и средства массовой информации.

В рамках Форума запланирована работа трех секций: «IT-трансформация

системы образования под запросы цифровой экономики РФ», «Цифровая

трансформация через воспитание», ««Точки роста» – как агрегатор ранней

профориентации».

В программе мероприятий Форума планируется организация выставочной

экспозиции секции «Точки роста» - как агрегатор ранней профориентации».

В связи с вышеизложенным приглашаем Вас принять участие в работе Форума

(Ссылка для регистрации https://itforum2022.mck-ktits.ru/), а так же просим Вас до

8 декабря 2022 года направить информацию по экспозиции выставки от Вашей

организации и ФИО ответственного лица (с указанием контактного номера телефона

и электронного адреса ответственного лица).

Контактное лицо: Носова Алина Фаниловна 8 (937) 576–14-27 E-mail:

sitdikova_26@mail.ru.

Заместитель министра                                                                                  М.З.Закирова

Т.М.Лустина,

8(843) 294 95 04

Документ создан в электронной форме. № 16799/22 от 07.12.2022. Исполнитель: Лустина Т.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 07.12.2022 10:53

https://itforum2022.mck-ktits.ru/

Лист согласования к документу № 16799/22 от 07.12.2022
Инициатор согласования: Лустина Т.М. Заместитель начальника отдела общего
образования и итоговой аттестации обучающихся
Согласование инициировано: 07.12.2022 10:53

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Иванова Т.А.
Согласовано

07.12.2022 - 11:11
-

2  Алексеева Т.Г.
Согласовано

07.12.2022 - 16:29
-

3  Закирова М.З.
Подписано

07.12.2022 - 16:34
-

Документ создан в электронной форме. № 16799/22 от 07.12.2022. Исполнитель: Лустина Т.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 07.12.2022 16:42